

FAKTÚRA - DODACÍ LIST č.2301205262

Dodávateľ: ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta 766 020 01 Púchov IČO: 35760532 DIČ: 2020231939 IČ DPH: SK2020231939 Telefón: 02/53417612 E-mail: officeba@atc.eu		Prevádzkárne ATC-JR, s.r.o. Stará Prievozská 2 821 09 Bratislava  www.atc.eu		Odberateľ: Materská škola, Šulekova 35, Bratislava Šulekova 35 811 03 Bratislava - mestská časť Staré Mesto IČO: 30791863 DIČ: 2021646220 IČ DPH:			
Variabilný symbol: 2301205262				Dodacia adresa: ŠJ pri MŠ Šulekova 35 811 07 Bratislava			
Banka: VÚB, a.s. SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK83 0200 0000 0016 3738 0957		Kód banky: 0200		Kontakt Mobil:0907734751 Tel:0254415732			
Banka: Tatra Banka a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK2411000000002624420141		Kód banky: 1100					
Forma úhrady: príkazom Dátum vyhotovenia: 07.09.2023 Dátum splatnosti: 21.09.2023 Dátum dodania: 07.09.2023		Navštívte internetový obchod s kávou z 1. slovenskej kávovej plantáže 					
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena po zľave	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
Detská krupica 500g	4ks	0,58			2,32 20%	0,46	2,78
REY Cestoviny Niťovky (filini) 500g	6ks	1,12			6,72 20%	1,34	8,06
REY Cestoviny Široké rezance (nouilles) 5kg	2ks	11,15			22,30 20%	4,46	26,76
REY Cestoviny Špagety (spaghetti) 5kg	2ks	11,15			22,30 20%	4,46	26,76
REY Cestoviny Tarhoňa (piombi) 5kg	2ks	11,15			22,30 20%	4,46	26,76
TOMATA Paradajkový pretlak 720ml/700g	8ks	1,88			15,04 20%	3,01	18,05
ADY Marhuľový kompót 4l/3500g	3ks	8,86			26,58 20%	5,32	31,90
NATUR FARM Marhule lúpané poľené kompót EO 850ml/825g	12ks	2,24			26,88 20%	5,38	32,26
NATUR FARM Broskyne lúpané poľené kompót EO 850ml/820g	12ks	2,24			26,88 20%	5,38	32,26
BASSTA Ovocný koktejl kompót 2650ml/2500g	3ks	6,83			20,49 20%	4,10	24,59
VIVA Kukurica lahôdková 425ml/340g	6ks	1,07			6,42 20%	1,28	7,70
Znojenské uhorky 3-6cm 720ml/680g	12ks	2,11			25,32 20%	5,06	30,38
ATC Uhorky 6-9cm 4l/3500g	3ks	5,17			15,51 20%	3,10	18,61
DURU Pohánka lúpaná kalibrovaná 1kg	2kg	2,51			5,02 20%	1,00	6,02
Súčet položiek					244,08	48,81	292,89
CELKOM K ÚHRADE							292,89
Vychystal:		Sklad 01 Bratislava			Hmotnosť:		121kg
Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka č. 13324/R.							
Rekapitulácia v €:				Základ v € Sadzba		DPH v €	Spolu s DPH v €
				0			
				0,00 10%		0,00	0,00
				244,08 20%		48,81	292,89
							292,89